o Ap
I o -.

o

9
PREFEITURA DE

REDENÇÃO
NOSSAS AÇÓES, SOAS CONQUISTAS

~0 1009-2011

-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO PRESENCIAL 07.004/2017 PP -
SRP para SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO / CE ao respectivo Vencedor:
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME, com o valor
global de R$ 45.976,00 (Quarenta e cinco mil, novecentos e setenta e seis reais), bem como Parecer
pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE.
VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR

TOTALR$

Cestas básicas - 02 (dois) quilos

de feijão de corda tipo 1

02(dois) 	quilos de arroz 	branco

tipo 1

01(um) 	quilo 	de 	farinha 	de

mandioca

02(dois)pacotes 	de 	farinha 	de

milho, tipo flocão, sem sal 500g;

02(dois) 	pacotes 	de 	macarrão

espaguete longo fino 500g;
01 .

. UND 800 45.976,00
02(dois)quilos de açúcar cristal;

01(um) 	pacote 	de 	fécula 	de

mandioca, tipo 1, 1kg;

01(uma) 	lata 	de 	óleo 	de 	soja

refinado 900 ml;

01(um) pacote de biscoito doce

popular 400g;

01(um) 	pacote 	de 	biscoito

salgado tipo popular 400g;

______ 01(um) pacote de café em 	pó

O Ap4

o
PREFEITURA DE

REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES, SUAS CONOUISTAS

ID%AO 2009-5012

torado e moído 250g;

02(dois) pacote de leite em pó

integral 	instantâneo 	de 	12

vitaminas 500g

VALOR GLOBAL R$ 45.976,00

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no
Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Redenção - Estado do Ceará, em2.j de cyb de 2017.

MARIA AN LICA VIEIRA BEZERRA
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL